Ptiloha ¢. 6 smlouvy: Seznam kontaktnich osob objednatele a zhotovitele

Seznam vedoucich regionalnich pracovist CHMU a kontaktni idaje

1. Brno

adresa pracovisté¢ CHMU:
vedouci regionalniho pracoviste:
e-mail

Tel:

Fax:

zastupce vedouciho regionalniho pracoviste:
e-mail

Tel:

Fax:

e-mail
Tel:

Kroftova 2578/ 43, 616 67 Brno
Mgr. Robert Skefil
robert.skeril@chmi.cz
541421046 /724 774 028
541421019

Mgr. Sarka AntoSova
sarka.antosova@chmi.cz
541421 043

541421019

Zden¢k Jurdak
jurdak@chmi.cz
605 234 971

2. Hradec Kralové

adresa pracovisté¢ CHMU:

vedouci regionalniho pracoviste:
e-mail

Tel:

Fax:

Zastupce vedouciho regionalniho pracoviste:
e-mail
Tel.:

Dvorska 410/102, 503 11 Hradec Kralové

Ing. Markéta Bajerova
marketa.bajerova@chmi.cz
495705 040 / 604 221 362
495 705 001

Mgr. Jan Komarek
jan.komarek@chmi.cz
495 705 042

3. Ostrava

adresa pracovisté CHMU:

Fax:

vedouci regionalniho pracoviste:
e-mail

Tel:

vedouci oblastniho stfediska
e-mail
Tel:
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K Myslivne 2182/3, 70800
Ostrava-Poruba

596 910 289

Mgr. Libor Cernikovsky
cernikov@chmi.cz

596 900 218 /603 511 908

Ing. Pavel Smolik
smolik@chmi.cz
596 900 228/ 731 661 856
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4. Plzen

adresa pracovi§té CHMU:
vedouci regionalniho pracoviste :
e-mail

Tel:

Fax:

zastupce vedouciho regionalniho pracovisté:

e-mail
Tel:
Fax:

Mozartova 1237/ 41, 323 00 Plzen
Ing. Tomas Fory

fo chmi.cz

337256 641 /604 221 364

377 237 444

Ing. Jan Hadinger
hadinger@chmi.cz
337256 643 /731 134 047
377 237 444

5. Praha a Stiedocesky kraj

adresa pracovisté¢ CHMU:
vedouci regionalniho pracoviste :
e-mail

Tel:

Fax:

Generala Sisky 942, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Silhavy

silhavy(@chmi.cz

244 033 467 /737 276 744

241727 935

6. Usti nad Labem

adresa pracovi§té CHMU:
vedouci regionalniho pracoviste:
e-mail

Tel:

Fax:

vedouci regionalniho pracovisté pro IM:
e-mail

Tel:

Fax:

Zastupce vedouciho pro IM:
e-mail

Tel:

Fax:
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Kockovska 18, 400 11 Usti nad Labem
Ing.Helena Placha

placha@chmi.cz

472 706 057 / 724 522 390

472 706 024

Ing.Miroslav Bitter
bitter@chmi.cz

472 706 053 / 604 296 429
472 706 024

Petr Goll

goll@chmi.cz

472 706 053/ 605 203 956
472 706 024
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Seznam kontaktnich osob zhotovitele pro hlaSeni poruch a pozadavkii
provedeni oprav:

Vedouci servisniho oddéleni:

Ing. Jiti Kominek

Mobil: +420 605 236 623

e-mail: kominek@envitech-bohemia.cz

Vedouci realizacniho oddéleni
Ondrej Prasek

Telefon: +420 257 312 759
Mobil: +420 602 309 151
e-mail: prasek@envitech.eu

Dispecer realiza¢niho a servisniho oddéleni:
Viktor Pech

Telefon:+420 257 312 790

Mobil: +420 602 892 211

e-mail: pech@envitech.eu
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